PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa de Licitação Nº 35/2023

PROTOCOLO: 38461/2023

Objeto: Contratação de empresa para proporcionar capacitação presencial,
com recursos da Deliberação 015/2022 - CEDI-PR. Conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: POTENCIAL ASSESSORIA, PROJETOS E TREINAMENTOS
LTDA

CNPJ: 05.795.248/0001-00

VALOR: R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais)

MODALIDADE/FUNDAMENTO: lnexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 24,
inciso li, da Lei Federal 8.666/93.

AUTORIZAÇÃO: 05/09/2023

················-~~, r Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº170/2023 - Data: de 05 :
: de setembro de 2023. : , ..............•...

Rua Jacarandá, 300 Nações - Cep 83823-901 - telefone (4 !) 3627 8500